[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	 04 мая 2017 г.
	              г.Железноводск
	№
	 397

О внесении изменений в состав городской комиссии по защите зеленых насаждений, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 23 ноября 2012 г. № 1007

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с произошедшими кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести изменения в состав городской  комиссии по защите зеленых  насаждений, утвержденный постановлением администрации  города-курорта Железноводска Ставропольского края от 23 ноября 2012 г. № 1007 «О созда-нии городской комиссии по защите зеленых насаждений», изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Признать утратившими силу:

2.1. Пункт 1 постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 09 апреля 2014 г. № 260                  «О внесении изменений в состав городской комиссии по защите зеленых насаждений, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 23 ноября 2012 г. № 1007».

2.2. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 января 2015 г. № 40 «О внесении изменений в состав городской комиссии по защите зеленых насаждений, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 23 ноября 2012 г. № 1007».

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на           официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

2

           5. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его  официального опубликования.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края
                                       Е.И.Моисеев

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

от 23 ноября 2012 г. № 1007

в редакции постановления

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края

от 04 мая 2017 г. № 397
СОСТАВ

городской комиссии по защите зеленых насаждений

	Бондаренко

Николай Николаевич
	заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, председатель городской комиссии

	Дробятцкая

Людмила Михайловна
	главный специалист отдела по курорту, туризму и экологии администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, секретарь городской комиссии

	Члены городской комиссии:

	Горбанев

Александр Иванович
	заместитель директора государственного бюджетного учреждения Ставропольского края «Бештаугорский лесхоз» (по согласованию)

	Дюкарева

Лариса Артемовна
	начальник Финансового управления администрации города-курорта  Железноводска Ставропольского края

	Каспаров

Георгий Иванович
	начальник Управления городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Кононов

Андрей Николаевич
	руководитель постоянной комиссии Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по градостроительству, коммунальному хозяйству, экологии, землепользованию, муниципальной  собственности, депутат Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края (по согласованию)

	Макаров

Юрий Геннадьевич
	руководитель отдела по курорту, туризму и экологии администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Россовская

Наталья Викторовна
	директор муниципального унитарного пред-приятия «Курортный парк»  города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Теплинский

Алексей Алексеевич
	2

заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства  администрации  города-курорта Железноводска Ставропольского края - главный дизайнер города

Заместитель главы

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края

   Н.Н.Бондаренко